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Bardzo wysokie temperatury i dużo słońca - tak już od kilku dni jest w Iławie. Z pewnością
nikogo nie zdziwi fakt, że obie miejskie plaże przeżywają obecnie prawdziwe oblężenie.
Pomimo tłumów, jest spokojnie i bezpiecznie, choć w czwartek nie obyło się też bez małych
incydentów. Na szczęście, w każdym z przypadków w porę zareagowali strzegący plaż
ratownicy WOPR.

Obie miejskie plaże odwiedzają obecnie prawdziwe tłumy iławian i turystów. Szczyt, zarówno na
"Dzikiej", jak i na Prawdziwce, przypada pomiędzy godziną 14:00 a 18:00.

W pierwszej kolejności odwiedziliśmy dziś częściowo zmodernizowaną plażę miejską przy ulicy Kajki.
Nowe atrakcje w postaci wodnego placu zabaw i plenerowej siłowni, a także nowy pomost
przyciągnęły na "Dziką" prawdziwe tłumy iławian. Jak powiedzieli nam obecni na miejscu ratownicy
WOPR, którzy strzegą bezpieczeństwa na obu miejskich plażach, wypoczywających jest przy ulicy
Kajki więcej, niż w latach ubiegłych. Jest bezpiecznie, choć nie obyło się bez drobnego incydentu.
Pomimo zakazu i realnego niebezpieczeństwa dla zdrowia i życia (stan wód jest o około 1 metr
niższy, niż w roku ubiegłym) kilka osób skakało z pomostu na tzw. "główkę". Ponieważ zwrócenie
uwagi przez ratownika nie przyniosło rezultatu, na miejsce wezwano patrol policji.

Wielu iławian korzysta również z uroków Prawdziwki, choć zdaniem ratowników ludzi jest tam nieco
mniej, niż w roku ubiegłym. Warto cały czas ostrzegać przed niebezpieczeństwami, jakie niosą ze
sobą wysokie temperatury i zbyt długie przebywanie w pełnym słońcu. Na plaży przy ul.
Chodkiewicza zasłabła dziś starsza pani. Pierwszej pomocy udzielono jej na miejscu, wezwano



również Zespół Ratownictwa Medycznego. Tarapaty miała też jedna osoba zażywająca kąpieli. Na
szczęście, w porę zareagował ratownik i skończyło się jedynie na kilku łykach wody.

"Dzika" plaża przy ulicy Kajki

Galeria: https://www.infoilawa.pl/galerie/test,313

Prawdziwka przy ulicy Chodkiewicza

Galeria: https://www.infoilawa.pl/galerie/test,314
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